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SAĞLIK BAKANLIĞI

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96867468-821.07-213371356 11.04.2023

Konu : 17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü

DAĞITIM YERLERİNE

Hipertansiyon en sık görülen kronik hastalıklardan biridir ve küresel bir halk sağlığı sorunudur. Kalp hastalıkları,

inme, böbrek hastalığı, erken ölüm ve yeti yitimi gibi durumlarla ilişkilidir. Dünyada on kişiden yaklaşık üçünün

tansiyonunun yüksek olduğu bilinmektedir. Hastaların %50’si durumlarından tamamen habersizdir. Haberdar olanların bir

kısmı ise herhangi bir şey yapmamaktadırlar. Toplumumuzun hipertansiyon konusundaki bilincini arttırmak, erken tanının

önemini vurgulamak ve hipertansif bireyde meydana gelebilecek olumsuz sonuçları azaltmaya yönelik her yıl Dünya

Hipertansiyon Günü kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.

Bu yıl yetişkinlerde ve çocuklarda hipertansiyon farkındalığının arttırılması ve önlenmesi için toplumsal bilinci

arttırmak ve erken tanının önemini vurgulamak amacı ile 17 Mayıs günü ve haftasında ülke genelinde çeşitli faaliyetler

düzenlenmesi planlanmaktadır.

Bu kapsamda; İl Sağlık Müdürlüklerinin (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elâzığ, Gaziantep, Hatay,

Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri hariç) Dünya Hipertansiyon Günü etkinliklerini

gerçekleştirmek için;

- Ek-1’de yer alan “İl Faaliyetleri Çalışma Planı”na uygun olarak etkinliklerin gerçekleştirilmesi,

- İlinizce sağlık personeline ve topluma yönelik farkındalık faaliyetlerinin ve eğitimlerin yapılması,

- İlinizde bulunan ilgili sivil toplum kuruluşları ile ortak hareket edilmesi ve etkinliklerin, hizmeti aksatmayacak

şekilde desteklenmesi,

- Halka ve sağlık personeline yönelik yapılacak eğitimlerde konuya gereken önemin verilmesinin sağlanması,

Bu bağlamda “Türkiye Böbrek Hastalıkları Önleme ve Kontrol Programı” kapsamında ilinizde bahse konu etkinlik

ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve Ek-2’de gönderilen “İl Faaliyetleri Değerlendirme Formu”nun doldurularak Daire

Başkanlığımıza gönderilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereği için ilgililere emirlerinizi rica ederim.       

Prof. Dr. Sedat KAYGUSUZ

Bakan a.

Genel Müdür

Ek:

1 -  İl Faaliyetleri Çalışma Planı

2 -  İl Faaliyetleri Değerlendirme Formu

Dağıtım:

Gereği

70 İl Valiliği

 

Bilgi

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü

HSGM GENEL MÜDÜR YARDIMCILIĞI 3

HSGM KRONİK HASTALIKLAR VE YAŞLI SAĞLIĞI DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
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